
Protokół nr 4/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego

Termin zebrania: 08.02.2022r.

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM

Uczestnicy  zebrania:  Agnieszka  Brustman,  Ewa  Kaźmierczak,  Dariusz  Koliński,  Robert  Krasiewicz

(dołączył podczas omawiania §18), Teresa Osypiuk, Krzysztof Parol.

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Dariusz Koliński zgłosił rozszerzenie

punktu 1 o głosowanie na zakończenie w całości przedyskutowanego Statutu MZSzach. W porządku

obrad w punkcie 1 dopisano głosowanie. Propozycja porządku zebrania po zmianie została przyjęta

(5-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujących). Przyjęty porządek obrad jest następujący:

1. Dyskusja nad nowym Statutem MZSzach i głosowanie Statutu MZSzach w całości
2. Sprawy różne

Ad 1. Przewodniczący przedstawił przesłanki które wskazują na konieczność przygotowania

zmian w dotychczasowym Statucie MZSzach. Głównymi przesłankami są:

 Uchwała  z  2021r.  podjęta  przez  Walne  Sprawozdawczo-Wyborcze  Zgromadzenie

Członków  MZSzach  dotycząca  przygotowania  zmian  w  dotychczasowym  Statucie

MZSzach,

 Konieczność  dostosowania  Statutu  MZSzach  do  zmian  prawnych  wprowadzonych

przez  ustawodawcę  w  Ustawie  Prawo  o stowarzyszeniach. Przewodniczący  zwrócił

uwagę, że obecny Statut nie był aktualizowany od jego przyjęcia w 1999 roku.

Przewodniczący  rozpoczął  omawiane  wprowadzanych  zmian  prezentując  tekst  Statutu  ze

zmianami zaznaczonymi w kolorach oraz tekst Statutu po zmianach (końcowy). Każdą ze zmian

omawiał  i  wyjaśniał  podstawę  wprowadzenia.  Większość  zmian  została  przyjęta  przez

aklamację. W przypadkach zapisów dla których przygotowane były dwa warianty zapisów lub

w wyniku dyskusji  pojawiały  się  alternatywne zapisy Przewodniczący  poddawał takie  zapisy

pod  głosowania  elektroniczne  na  bieżąco.  W  ten  sposób  przegłosowane  zostały  zapisy

dotyczące:

§27 punkt 3 nowe brzmieniu tego punktu:

Głosowało 6 osób:            za – 4 głosy,          przeciw – 2 głosy,              wstrzymało się – 0 głosów.  

§27 punkt 2 dla którego szczegółowo przedyskutowano zapis o sposobie uzupełniania Zarządu

MZSzach i ilość członków Zarządu pochodzących z uzupełnienia:

Głosowało 6 osób:            za ilością członków z uzupełnienia do 1/3 – 5 głosów,      za ilością członków  

z     uzupełnienia do 1/2 – 0 głosów,             za inną liczbą – 1 głos.  
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§28  punkt 6  dotyczący  zagadnienia  kto  ustala  liczbę  członków  zarządu  tj.:  nowo  wybrany

Prezes czy Walne Zebranie Delegatów MZSzach:

Głosowało 6 osób:            za ustaleniem liczby członków przez nowo wybranego Prezesa – 6 głosów,  

                za ustaleniem liczby członków przez WZD MZSzach – 0 głosów,                 wstrzymało się –  

0     głosów.  

§30 dotyczący sposobu rozstrzygania skarg i instancji odwoławczych - przygotowane zostały

dwa  zapisy  do  Statutu  MZSzach:  wariant 1  (żółty)  skargi  rozpatruje  Komisja  Wyróżnień

i Dyscypliny a odwołania rozpatruje Zarząd MZSzach i wariant 2 (niebieski) skargi rozpatruje

Zarząd a odwołania rozpatruje Walne Zebranie Delegatów MZSzach:

Głosowało 6 osób:            za wariantem     1 – 3 głosy,              za wariantem     2 – 1 głosów,          wstrzymało  

się – 2 głosy.

Po  zakończeniu  dyskusji  Przewodniczący  poddawał  pod  głosowanie  treść  Statutu  MZSzach

w całości po wprowadzonych zmianach:

Głosowało 6 osób:            za – 6 głosów,      przeciw – 0 głosów,          wstrzymało się – 0 głosów.  

Ustalenia:

Przewodniczący  po  wyedytowaniu  obu  tekstów  statutu  prześle  je  do  Zarządu  w  celu

ostatecznego sczytania  .   Ustalono termin kolejnego Zebrania Zarządu dotyczącego prac nad  

Statutem na 11.02.2022r. o godzinie 20  30   na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia  

Zebrania Zarządu MZSzach godzina 22  00  .  

Ad 2. Ze względu na późną porę punkt nie był omawiany.

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach.

Protokół sporządził: Dariusz Koliński

Prezes MZSzach

Krzysztof Parol
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